№ Заявления________ _
Директору ГБОУ ПО ЛНР
«Новопсковский аграрный колледж»
С.А. Жучинскому

От _ ________________________________________________ ___________________________________________________ ___

Дата рождения:_ ________ _

Гражданство: ___________________
Документ, удостоверяющий личность:
Паспорт гражданина Российской Федерации:, выдан
_____________________________________________________________ ,дата выдачи____ ______ ______________ ____________
Почтовый адрес _______ _____________________________________________________________________________ _
Контактный телефон:_____________________________
Электронный адрес:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в колледж для обучения по образовательной программе среднего профессионального образования,в
соответствии с указанными приоритетами:

Пр. Специальность(профессия) Форма
обучения На места На базе

образования
1

2

Пр. — приоритет условия поступления.

Срок обучения_________________________________
О себе сообщаю следующие сведения:
Место рождения:_________________ ____________________________________ ____ ________ ,____________________ _______
Образование:^______________________________________ ___________ _______
Окончил: ____________________________________________ __
Документ о полученном образовании:________ ______ _____________ ______
Аттестат серия_________№________________________;
Иностранный язык________ __________________ ______________
В общежитии на период обучения: ________________________________________________________________ ________

Сведения о родителях (законных представителях):
Отец:________________ _ __________________________________________________________ _ ________ ____
Адрес, телефон________________ ____________ __________________________________________________ ___
Место работы____________________ ____________________________________________________________ ___
Мать:_________________________ _________________________________________________________________
Адрес, телефон_____________________________________________ _____________________________________
Место работы__________________________________________________________________________ _

Дата подачи заявления «_____ »_____________ 20 г. ------——--------------—
(подпись абитуриента)

Я, ■ подтверждаю, что
среднее профессиональное образование получаю впервые.
ознакомлен(а) с уставом Колледжа, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации и приложениям к ним, с образовательными
программами, локальными актами колледжа, регламентирующих организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся
ознакомлен(а) с Правилами приема
ознакомлен(а) с датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об
образовании и квалификации
даю согласие на обработку своих персональных данных, указанных в заявлении, в порядке,
установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ "О персональных данных".

Я, .
ФИО родителя/законного представителя
ознакомлен(а) с уставом Колледжа, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации и приложениям к ним, с образовательными программами, локальными актами колледжа,
регламентирующих организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
«» 20 г. Подпись

Подпись ответственного лица приемной комиссии

Директору ГБОУ ПО ЛНР
«Новопсковский аграрный колледж»
С.А. Жучинский
от____________________________________________

адрес______

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) (ф.и.о.)____________________________________________________

на обучение по специальности______________________________________________________________
со сроком обучения мес. на форму обучения

Дата рождения____________________________________________________________________________
Г ражданство______________________________________________________________________________
Данные паспорта: серия №__________________________________________________
Когда и кем выдан:_________________________________________________________________________
Уровень образования:_____________________________________________________________________
Какое учебное заведение и когда окончил____________________________________________________
Нуждаемость в общежитии:________________________________________________________________
Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи
с инвалидностью или ОВЗ:_________________________________________________________________
Сведения об отце

(Ф.И.О.)

(место работы)
Сведения о матери

(Ф.И.О.)

(место работы)
Номера телефонов: домашний служебный

Наличие военного билета (приписного, свидетельства)

Я, подтверждаю, что
среднее профессиональное образование получаю впервые.
ознакомлен(а) с уставом Колледжа, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложениям к ним, с
образовательными
программами, локальными актами колледжа, регламентирующих организацию и
осуществлениеобразовательной деятельности, права и обязанности обучающихся
ознакомлен(а) с Правилами приема
ознакомлен(а) с датой предоставления оригинала документа об образовании и (или)
документа обобразовании и квалификации
даю согласие на обработку своих персональных данных, указанных в заявлении, в порядке,
установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ "О персональных данных".

Я,.
ФИО родителя/законного представителя

«»20__г. Подпись

Подпись ответственного лица приемной комиссии

Директору
ГБОУ ПО ЛНР «НАК»

Жучинскому С. А.
студента курса

(наименование структурного подразделения)

направление специальности
«»

Фамилия, имя, отчество студента

Проживающего по адресу:

Тел:________________________
Дата рождения:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить место в общежитии в комнате №
Новопсковского аграрного колледжа на 202 -202 учебный год.

С условиями проживания в общежитии ознакомлен (а).
В случае невыполнения условий договора на проживание обязуюсь выселится в

двухдневный срок.

С «Положением о студенческих
общежитиях ГБОУ ПО ЛНР «НАК»

ознакомлен (а) (подпись)

С «Правилами внутреннего распорядка в
студенческом общежитии ГБОУ ПО ЛНР

«НАК» ознакомлен (а) (подпись)

Примечания: __________________________________________________________________________
Родители (опекуны): тел.______________________
(указать ФИО - полностью)тел.______________________
(указать ФИО - полностью)тел.
Дата «» 202__г.
Подпись____________________

(подпись)